@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Vanessa Niat-Kenfak

Cheffe de clinique adjointe

Expérience professionnelle

2020-2021

2019-2020

2018-2019

2007-2010

2006-2007

2005-2006

Formation

2023

2018

2013

2012

2010

2005

Médecin assistante, Psychiatrie
Bellelay, Hopital du Jura Bernois

Médecin de nuit, Psychiatrie
Bellelay, Hopital du Jura bernois

Médecin assistante, Médecine interne
St Imier, Hopital du Jura Bernois

Médecin consultant, Dermato-vénéréologie
Hoépitaux universitaires de Dakar (Sénégal)

Médecin consultant, Médecine interne
Hopital Général de Yaoundé (Cameroun)

Médecin consultant, Urgences médico-chirurgicales
Hoépital Général de Douala (Cameroun)

Certificate of Advanced Studies interprofessionnel en addiction (CAS),
Haute Ecole Spécialisée de Suisse Occidentale, Fédération romande
des organismes de formation dans le domaine des dépendances

Diploma of Advances Studies (DAS)

Santé au travail, Université de Zurich (Suisse)

Journalisme et informations médicale

Université Paris Est Créteil (France)

" Manifestations Dermatologiques des maladies systémiques "
Université Paris IV (France)

Certificat d’études spécialisées, Dermatologie et Vénéréologie
Université Cheikh Anta Diop (Sénégal)

Doctorat en médecine
Université de Yaoundé |, Caméroun

Accréditation

Hoépital de Moutier

Spécialités

Médecine générale

Addictologie

Contactez-nous

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-generale
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie/addictology

Hoépital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier Ambulatoire Saint-Imier, Ambulatoire Bévilard, H6pital Moutier

T 0324847272
vanessa.niat@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:vanessa.niat@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/niat-kenfak-vanessa/vcard

