



Vanessa Niat-Kenfak

Médecin hospitalier

Expérience professionnelle

Depuis 2021	Cheffe de clinique adjointe <i>Réseau de l'Arc</i>
2020-2021	Médecin assistante, Psychiatrie <i>Bellelay, Réseau de l'Arc</i>
2019-2020	Médecin de nuit, Psychiatrie <i>Bellelay, Réseau de l'Arc</i>
2018-2019	Médecin assistante, Médecine interne <i>Hôpital de Saint-Imier</i>
2007-2010	Médecin consultant, Dermato-vénérérologie <i>Hôpitaux universitaires de Dakar (Sénégal)</i>
2006-2007	Médecin consultant, Médecine interne <i>Hôpital Général de Yaoundé (Cameroun)</i>
2005-2006	Médecin consultant, Urgences médico-chirurgicales <i>Hôpital Général de Douala (Cameroun)</i>

Formation

2023	Certificate of Advanced Studies interprofessionnel en addiction (CAS), Haute Ecole Spécialisée de Suisse Occidentale, Fédération romande des organismes de formation dans le domaine des dépendances
2018	Diploma of Advances Studies (DAS) <i>Santé au travail, Université de Zurich (Suisse)</i>
2013	Journalisme et informations médicale <i>Université Paris Est Créteil (France)</i>
2012	" Manifestations Dermatologiques des maladies systémiques " <i>Université Paris IV (France)</i>
2010	Certificat d'études spécialisées, Dermatologie et Vénérérologie <i>Université Cheikh Anta Diop (Sénégal)</i>
2005	Doctorat en médecine <i>Université de Yaoundé I, Cameroun</i>

Accréditation

Hôpital de Moutier

Spécialités

Psychiatrie et psychothérapie des addictions

Contactez-nous

Hôpital de Moutier

Beausite 49

2740 Moutier

T 032 484 72 72

utd@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)